
lepidlo glitrové 5x10,5ml

» Škola » Kreativa » Dekorační lepidla a pudr

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.11.2024 23:24
1/2

Značka MFP 
Kód zboží 520-256330685 
Jednotka ks 
Balení 1 

Set glitrových dekoračních lepidel 5 barev. Zaručuje lehké
použití. Jsou vhodné pro dekorování téměř jakéhokoliv
povrchu, stačí nanést na povrch a výsledek bude efektní!

Dostupnost: více>5ks

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp


lepidlo glitrové 5x10,5ml

» Škola » Kreativa » Dekorační lepidla a pudr

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.11.2024 23:24
2/2

Popis
Lepidlo glitrové 5 x 10,5 ml zlaté

- Typ: dekorační lepidlo
- Barva: modrá, zelená, červená, stříbrná, zlatá
- Použití: látky, dřevo, sklo, papír
- Obsah: 5 x 10,5 ml

NÁVOD:
- Odstraňte krytku a jemně vytlačte potřebné množství z
tuby na povrch, který chcete zdobit.
- Nejdříve vyzkoušejte na malém vzorku. Lepidlo schne
při pokojové teplotě cca 30 minut.
- Po použití tubu vždy pevně uzavřete krytkou, aby
lepidlo nevysychalo.

NÁVOD NA PRANÍ:
Lepidlo je vypratelné z většiny textilních materiálů.
Ihned vyperte v horké vodě.
Při větším potřísnění praní opakujte.
Nepoužívejte předpírku nebo chlorové bělidlo.


